
Askim ‑ Fint rekkehus med solrike  
uteplasser beliggende i veletablert  
og barnevennlig område.
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Askim ‑ Fint rekkehus med  
solrike uteplasser  
beliggende i veletablert og  
barnevennlig område.
Vi har gleden av å presentere denne fine boligen!

Innhold:
1. etg.: Entré, gang, wc/ vaskerom, stue/ kjøkken
2. etg.: Gang, 3 soverom (1 ikke godkjent), bad
Utvendig bod og biloppstillingsplass

Beliggenhet:
Eiendommen ligger sentralt til i et veletablert område på Gurud i  
utkanten av Askim sentrum, med kort vei til marka som byr på flotte  
turmuligheter. Det er gangveier til barneskolen, Askim ungdomsskole  
og Askim videregående skole. Rom barneskole og Rom barnehage  
ligger ved siden av hverandre, noe som er svært praktisk for familier  
med barn i både barnehage‑ og barneskolealder.
Askim sentrum ligger omtrent 2 km unna, og her finner du et stort  
utvalg av forretninger, servicetilbud, kino og flere spisesteder. Fra  
Askim stasjon tar toget ca. 30 minutter til Ski og ca. 55 minutter til  
Oslo.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 2
1850 MYSEN 

Prisant.:	 Kr 3 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 92 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 742 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 000,‑
Selger:	 Terje Nilsen

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/       BRA Total	  90/       96 kvm
Tomtstr.:	 3769.9 m²
Soverom:	 3

Antall rom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 81, bnr. 473
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1113250080
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 96 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 45 m² 
BRA‑e: 6 m² 

2. etasje
BRA‑i: 45 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3769.9 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles eiet tomt. Eiendommen ligger på en romslig og pent opparbeidet tomt  
med innkjørsel, gårdsplass og grøntarealer. Tomten har en tilnærmet flat utforming og  
gir gode solforhold gjennom store deler av dagen. Rundt boligen er det opparbeidet  
plen og beplantning som gir et trivelig og innbydende utemiljø. Tomten fremstår som  
funksjonell og lettstelt, med gode uteområder for lek, rekreasjon og sosiale aktiviteter.

Beliggenhet
Bakkeliveien 80 ligger i et etablert og rolig boligområde i utkanten av Askim sentrum,  
med kort vei til både natur og nødvendige fasiliteter. Området er familievennlig og  
fredelig, med lite trafikk og gode oppvekstvilkår for både små og store. Nærområdet  
byr på kort gangavstand til skoler, barnehager og dagligvarebutikk, samtidig som det er  
gode kollektivforbindelser med buss og tog mot blant annet Ski og Oslo. Askim  
sentrum, som ligger kun få minutter unna med bil, har et godt utvalg av butikker,  
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spisesteder, treningssentre og kulturtilbud. Det er flotte tur og friluftsområder i  
nærheten, blant annet langs Glomma og i områdene rundt Østfoldbadet og Askim  
Golfklubb. Dette gir gode muligheter for rekreasjon året rundt, både til fots, på sykkel  
og ski.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bygningssakkyndig
Amundsen Takst og Tilstandsanalyse AS

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
1. etg.: Entré, gang, wc/  vaskerom, stue/  kjøkken
2. etg.: Gang/  trapp, 3 soverom (1 ikke godkjent), bad
Bod m/  utvendig adkomst

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taket er tekket med betongtakstein fra byggeåret. Besiktiget fra bakkenivå.
‑ Av sikkerhetsmessige årsaker er gjennomføringene i taktekket ikke kontrollert fra tak.  
Sameiet er ansvarlig for vedlikehold. Punktet må sees i sammenheng med  
Takkonstruksjon/  Loft.

Nedløp og beslag:
Takrenner, nedløp og beslag er utført i aluminium fra byggeåret.
‑ Sameiet er ansvarlig for vedlikehold.
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